HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 289/HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày 01 tháng 11 năm 2021

V/v điều chỉnh, bổ sung nội dung

trình tại kỳ họp thứ ba, HĐND Tỉnh.

    Kính gửi:

Ủy ban nhân dân Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 614/UBND-THVX ngày 25/10/2021 và Công

văn số 626/UBND-THVX ngày 28/10/2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung nội dung trình tại kỳ họp cuối năm 2021, Hội đ ng

nhân dân Tỉn     a  .

Qua xem xét, T ường trực Hội đ ng nhân dân Tỉnh thống nhất để Uỷ ban

nhân dân Tỉnh rút 02 nội dung và bổ sung 01 nội dung vào dự kiến c ương trìn

kỳ họp cuối năm 2021, Hội đ ng n  n dân Tỉn     a  , cụ thể n ư sau:

1. Nội dung xin rút:

- Tờ trình của UBND Tỉnh về dự thảo Nghị quyết của HĐND Tỉnh về

điều chỉn  C ương trìn  p át triển đô t ị tỉn  Đ ng T áp đến năm 2020 và định

 ướng đến năm 2030.

- Tờ trình của UBND Tỉnh về dự thảo Nghị quyết của HĐND Tỉnh về ban

 àn  Quy định hỗ trợ học p í đào tạo cho sinh viên hệ c ín  qui đào tạo t eo đặt

hàng ngành Y tế.

2. Nội dung xin bổ sung:

Tờ trình của UBND Tỉnh đối với dự thảo Nghị quyết về phát triển thanh

niên trên địa bàn tỉn  Đ ng T áp, giai đoạn 2021 - 2030.

T ường trực Hội đ ng nhân dân Tỉnh thông tin đến Uỷ ban nhân dân Tỉnh

biết để thực hiện h  sơ, t ủ tục t eo quy định./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- N ư trên;

- T ường trực HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-01T15:15:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-01T15:15:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!